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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZ LASTOKOVA Tereza Loko Pilsen 2000 R F 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GAEVSKAJA Ksenia 2005 R F 2.9999 0 ja

HÜTTNER Anja TH KSZU Meiningen 1986 R F 1.11 441332 ja

KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 2000 R F 1.25 106752 ja

LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen 1994 R F 1.16 94520 ja

SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989 R F 1.6 104859 ja

VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1998 R F 1.23 93274 ja

VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 1.7 93764 ja

VOSS Sabrina SN Dresdener FC 1983 R F 2.9999 470543 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

POL KRAKOWSKA Wiktoria PTG Sokol Mielec 1998 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 006 96.0 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC F ja

2. 1 007 88.0 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 011 3.0 GER HÜTTNER Anja TH KSZU Meiningen F ja

4. 1 016 24.0 GER LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen F ja

5. 1 023 12.0 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 1 025 4.0 GER KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda F ja

T7. 9 000 0.0 CZ LASTOKOVA Tereza Loko Pilsen F ja

T8. 9 000 0.0 GER GAEVSKAJA Ksenia F ja

T9. 9 000 0.0 POL KRAKOWSKA Wiktoria PTG Sokol Mielec F ja

T10. 9 000 0.0 GER VOSS Sabrina SN Dresdener FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Berliner Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Brandenburger Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Thüringer Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Josy Naumann

Wettkampfmanager

Christian Brock

Turnierleitung

Christian Brock
Katharina Lahn
Detlev Krüger
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.04. 18:24

10 Teilnehmende
1 Runden à 10 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 18:24

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Berliner Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Brandenburger Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Thüringer Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5 / 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.

KOKOTZ Lena GER FC Bischofswerda 1 0 2 V 2 V 3 1 1 V 3 24 35 0.333 -11 7.
KRAKOWSKA Wiktoria POL PTG Sokol Mielec 2 V V4 V 2 V V V 3 V 7 39 18 0.778 21 3.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 3 V 3 V 2 V V V V V 7 40 29 0.778 11 4.
VOGEL Josana GER Fechtclub Radebeul 4 3 0 4 3 3 4 3 3 V 1 28 41 0.111 -13 9.
LIEBSTEIN Juliane GER SV Medizin Bautzen 5 V V V V V V V 0 V 8 40 25 0.889 15 2.
GAEVSKAJA Ksenia GER 6 2 2 1 V 4 2 2 0 V 2 23 42 0.222 -19 8.
LASTOKOVA Tereza CZ Loko Pilsen 7 V 1 3 V 4 V 3 3 V 4 34 36 0.444 -2 6.
SCHOLZ Susanne GER Dresdener FC 8 V 2 3 V 3 V V 4 V 5 37 32 0.556 5 5.
VOSS Sabrina GER Dresdener FC 9 V V4 4 V V V V V V 8 43 21 0.889 22 1.
HÜTTNER Anja GER KSZU Meiningen 10 0 1 3 1 0 4 2 3 2 0 16 45 0.000 -29 10.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOSS Sabrina Dresdener FC 8 9 43 21 0.889 22 Q

2 GER LIEBSTEIN Juliane SV Medizin Bautzen 8 9 40 25 0.889 15 Q

3 POL KRAKOWSKA Wiktoria PTG Sokol Mielec 7 9 39 18 0.778 21 Q

4 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 7 9 40 29 0.778 11 Q

5 GER SCHOLZ Susanne Dresdener FC 5 9 37 32 0.556 5 Q

6 CZ LASTOKOVA Tereza Loko Pilsen 4 9 34 36 0.444 -2 Q

7 GER KOKOTZ Lena FC Bischofswerda 3 9 24 35 0.333 -11 Q

8 GER GAEVSKAJA Ksenia 2 9 23 42 0.222 -19 Q

9 GER VOGEL Josana Fechtclub Radebeul 1 9 28 41 0.111 -13 Q

10 GER HÜTTNER Anja KSZU Meiningen 0 9 16 45 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VOSS Sabrina SN Dresdener FC 8 9 43 21 0.889 22

2 GER LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen 8 9 40 25 0.889 15

3 POL KRAKOWSKA Wiktoria PTG Sokol Mielec 7 9 39 18 0.778 21

4 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 7 9 40 29 0.778 11

5 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 5 9 37 32 0.556 5

6 CZ LASTOKOVA Tereza Loko Pilsen 4 9 34 36 0.444 -2

7 GER KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 3 9 24 35 0.333 -11

8 GER GAEVSKAJA Ksenia 2 9 23 42 0.222 -19

9 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1 9 28 41 0.111 -13

10 GER HÜTTNER Anja TH KSZU Meiningen 0 9 16 45 0.000 -29
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Document ID: FE_FIE_0010     22.04.2023 18:24 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
VOSS Sabrina
SN Dresdener FC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16

9
VOGEL Josana
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

8 GAEVSKAJA Ksenia GER   V

 

 

5
SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

3
KRAKOWSKA Wiktoria
PTG Sokol Mielec

POL  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
LASTOKOVA Tereza
Loko Pilsen

CZ  

 

  Bahn 16

7
KOKOTZ Lena
SN FC Bischofswerda

GER   V

10
HÜTTNER Anja
TH KSZU Meiningen

GER   13

 

 

15 *** Freilos ***  

2
LIEBSTEIN Juliane
SN SV Medizin Bautzen

GER  

 

Bahn 12

VOSS Sabrina
SN Dresdener FC

GER   V

GAEVSKAJA Ksenia GER   7

Bahn 11

SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   8

VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

Bahn 11

KRAKOWSKA Wiktoria
PTG Sokol Mielec

POL   V

LASTOKOVA Tereza
Loko Pilsen

CZ   7

Bahn 12

KOKOTZ Lena
SN FC Bischofswerda

GER   10

LIEBSTEIN Juliane
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

Bahn 11

VOSS Sabrina
SN Dresdener FC

GER   V 10

VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: NAUMANN Josy (GER)

Bahn 11

KRAKOWSKA Wiktoria
PTG Sokol Mielec

POL   V

LIEBSTEIN Juliane
SN SV Medizin Bautzen

GER   5

R: NAUMANN Josy (GER)

Bahn 1

VOSS Sabrina
SN Dresdener FC

GER   V

KRAKOWSKA Wiktoria (3)
PTG Sokol Mielec

POL   6

R: OBERENDER Yara (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOSS Sabrina SN Dresdener FC 1983

2 POL KRAKOWSKA Wiktoria PTG Sokol Mielec 1998

3 GER LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen 1994

3 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

8er Tableau

5 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989

6 CZ LASTOKOVA Tereza Loko Pilsen 2000

7 GER KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 2000

8 GER GAEVSKAJA Ksenia 2005

16er Tableau

9 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1998

10 GER HÜTTNER Anja TH KSZU Meiningen 1986
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER SALAMANTRA Ley 0 0 0

GRIMM Evelina 0 0 0

MIERAU Clemens 0 0 0

SCHATTENFROH Theodor 0 0 0

D BEHRENDT Michael 0 0 0

CN BEHRENDT Thomas 0 0 0

KNAPP Vanessa 0 0 0

D WAHL Hannes 0 0 0

HEIDE Rico 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

CN NAUMANN Josy 0 0 0

RÖSELER Sylke 0 0 0

MORGENSTERN Eric 0 0 0

OBERENDER Yara 1 1 0 0

VOGEL Josana 0 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

D SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHNEIDER Richard 0 0 0

TALKE Robert 0 0 0

E E OLEAK Andreas 0 0 0

PORFERT Ingo 0 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOSS Sabrina SN Dresdener FC 1983

Silber POL KRAKOWSKA Wiktoria PTG Sokol Mielec 1998

Bronze GER LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen 1994

Bronze GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002


